

Årsredovisning för
C. Björk i Värnamo AB

559164-4140

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Conny Björk
Styrelseledamot

2025-02-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för C. Björk i Värnamo AB, 559164-4140, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Värnamo registrerades år 2018 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom tillverkningsindustrin, samt reparationer och underhåll av industrimaskiner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har haft en gynnsam tillväxt vilket gjort att omsättningen har ökat.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	4 867 309	4 591 429	3 269 623	2 349 233
Resultat efter finansiella poster	1 094 667	876 720	747 364	711 332
Soliditet %	69,5	53	70,2	63,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	920 863	495 704
Balanseras i ny räkning		495 704	-495 704
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			640 120
Belopp vid årets utgång	50 000	1 116 567	640 120

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 116 567
Årets resultat	640 120
Summa	1 756 687
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	350 000
Balanseras i ny räkning	1 406 687
Summa	1 756 687

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 867 309	4 591 429
Övriga rörelseintäkter		0	2 311
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 867 309	4 593 740
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 558 529	-1 672 543
Övriga externa kostnader		-591 066	-585 650
Personalkostnader	2	-1 634 286	-1 454 498
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-74 465	-36 464
Summa rörelsekostnader		-3 858 346	-3 749 155
Rörelseresultat		1 008 963	844 585
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		87 361	32 626
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 657	-491
Summa finansiella poster		85 704	32 135
Resultat efter finansiella poster		1 094 667	876 720
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-280 000	-225 000
Summa bokslutsdispositioner		-280 000	-225 000
Resultat före skatt		814 667	651 720
Skatter			
Skatt på årets resultat		-174 547	-156 016
Årets resultat		640 120	495 704

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	184 236	68 696
Summa materiella anläggningstillgångar		184 236	68 696
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	384 000	296 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		384 000	296 000
Summa anläggningstillgångar		568 236	364 696
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		843 139	253 100
Övriga fordringar		608 160	615 297
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		73 058	598 690
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		82 164	74 640
Summa kortfristiga fordringar		1 606 521	1 541 727
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 685 873	2 097 205
Summa kassa och bank		1 685 873	2 097 205
Summa omsättningstillgångar		3 292 394	3 638 932
SUMMA TILLGÅNGAR		3 860 630	4 003 628

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 116 567	920 863
Årets resultat		640 120	495 704
Summa fritt eget kapital		1 756 687	1 416 567
Summa eget kapital		1 806 687	1 466 567
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 103 000	823 000
Summa obeskattade reserver		1 103 000	823 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	374 410
Skatteskulder		86 885	41 253
Övriga skulder		349 398	504 680
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		514 660	793 718
Summa kortfristiga skulder		950 943	1 714 061
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 860 630	4 003 628

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	182 320	142 900
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	190 005	39 420
Utgående anskaffningsvärden	372 325	182 320
Ingående avskrivningar	-113 624	-77 160
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-74 465	-36 464
Utgående avskrivningar	-188 089	-113 624
Redovisat värde	184 236	68 696

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	296 000	200 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	88 000	96 000
Utgående anskaffningsvärden	384 000	296 000
Redovisat värde	384 000	296 000

Underskrifter

Värnamo

Conny Björk
Conny Björk
Styrelseledamot

2025-02-21
Datum